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" REPUBLIKA E KOSOVES.
REPUBLIKA KOSOVA'“REPUBLIC OF KOSOVO
KOMUNA E OBILIQIT
OPSTINA OBILIC - MUNICIPALITY OF OBILIC

DREJTORIA E ARSIMIT

Ne mbéshtetje te nenit 93 (4) te Kushtetutés se Re
paragrafit 4 dhe nenit 83 paragrafit 5 te Ligjit
te Ligjit nr. 03/L-068 pér Arsimin ne Komun
15 gershor 2008), te nenit 19 dhe 35 te Li
Republikén e Kosovés (Gazeta zyrtare nr. 17/
mbrojtjen nga diskriminimi, neneve 15 dhe |
(4.5) Ligjit nr.08/1-117 pér Qeveriné e Re
nénparagrafi 6.2 te Rregullores nr.09/2011 s
14/2023 pér Fushat e Pérgjegjésisé Administ

publikés se Kosovés, neneve 81 paragrafit 8, 82
pér Zyrtaret Publik, paragraf&t (c) dhe (d) te nenit 5
at ¢ Republikés se Kosovés (Gazeta zyrtare nr. 30 /
gjit nr. 04/L-032 pér Arsimin Parauniversitar ne
16, shtator 2011), nenit 2 te Ligjit nr. 05/L -021 pér
7 te Ligjit nr. 05/L-020 pér barazi gjinore, nenit 8
publikés se Kosovés si dhe nenit 19, paragrafi 6,
e Punés se Qeverise dhe Rregullores (QRK) nr.
rative te Zyrés se Kryeministrit dhe Ministrive

NJOFTIM PER TESTIM ME SHKRIM

Njoftohen t& gjithé kandidatét q& kané aplikuar pér vendin e
n€ SHMLP “Ismail Dumoshi” né Obilig,

31.12.2025, né bazé t& konkursit publik

punés Mésimdhénés i Energjetikés
se duhet t’i nénshtrohen testit me shkrim mé date
nr. 12-111-01-33735-25, i shpallur mé& 28.10.2025.

Testi do t& mbahet duke filluar nga ora 14:00, n€ Sallén e Kuvendit Komunal.

NE test do t’i nénshtrohen kandidatét q€ i plotésojné kriteret e konkursit, si vijon mé poshté:

Nr. | Emri Mbiemri Pozita

1  |Blerim Maloku Mésimdhénés i Eﬂérgjetikés
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